
Vitória (ES), 16 de março de 2023

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 81/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATADA: LEOCLAUDIA MARRIEL CHEF DO AMOR

OBJETO: Referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAK PARA O

I FÓRUM DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM ENFERMAGEM DO COREN-ES

VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2023 a 16 de março de 2023

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais e zero centavos).

Sandra Cavati Ribeiro Santos

Presidente do Coren-ES




	RESUMO DE CONTRATO
	CONTRATADA: LEOCLAUDIA MARRIEL CHEF DO AMOR

